Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

от «   22  »  декабря 2020 года	          	                               	    № 45

«О внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Карымское» принятые Решением Совета городского поселения «Карымское» от 05 октября 2011 года № 50»

В соответствии с пунктом 3 части 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1., 2  ст. 33, частями 11.,12.,13 статьями 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Карымское» принятые  Решением Совета городского поселения «Карымское» от 05 октября 2011 года № 50.
2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования городского поселения «Карымское» (Приложения).
3. Направить настоящее решение Главе городского поселения «Карымское» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Карымское».

Глава городского поселения «Карымское»                               И.И. Мыльников

[bookmark: _GoBack]